0

2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТРАНСПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
[image: ]

Заседания управляющего совета государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»

г. Оренбург

[bookmark: _GoBack]Присутствовали:

Председатель
управляющего совета – Полухин А.В.

Члены управляющего
совета		        – Гоношилкин А.В., Спирина Н.В., Китова М.Н.,
                                         Стручкова М.В., Кашафутдинова Ю.Р.,
                                         Ильина М.В., Арапов В.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 	Рассмотрение, согласование и утверждение согласуемых документов к государственной программе «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»:
1. «Значения показателей государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»;
2. «Задачи, планируемые в рамках структурных элементов государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»;
3. «Перечень мероприятий (результатов), направленных на реализацию задач структурных элементов государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»;
4. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»;
5. «Информация о финансовом обеспечении государственной программы за счет средств областного бюджета, средств государственных внебюджетных фондов и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»;
6. «Сведения о методике расчета показателей государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»;
7. «План реализации государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» на 2023 год».

РЕШЕНИЕ:

	Утвердить согласуемые документы государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»:
1. «Значения показателей государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» согласно приложению      № 1 к настоящему протоколу;
2. «Задачи, планируемые в рамках структурных элементов государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»» согласно приложению № 2 к настоящему протоколу;
3. «Перечень мероприятий (результатов), направленных на реализацию задач структурных элементов государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» согласно приложению          № 3 к настоящему протоколу;
4. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» согласно приложению № 4 к настоящему протоколу;
5. «Информация о финансовом обеспечении государственной программы за счет средств областного бюджета, средств государственных внебюджетных фондов и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» согласно приложению № 5 к настоящему протоколу;
6. «Сведения о методике расчета показателей государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» и результатов структурных элементов» согласно приложению № 6 к настоящему протоколу;
7. «План реализации государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» на 2023 год» согласно приложению № 7 к настоящему протоколу.

Председатель управляющего совета                                                    А.В. Полухин

[image: ]
image1.png

image2.png
22.06.2023 Ne 07/317-Al

image3.png
OJOKYMEHT ITIOAITNCAH
BJIEKTPOHHO IMOAMNMCEHIO

Ceprudukar: 493e7{8db8d4139264882565d61b62ff
Bnazenew;: ITonyxun Anekcanjp BanepbeBuu
[HelictBuTenen c 06.06.2022 fo 30.08.2023